长虹华意压缩机股份有限公司独立董事 关于第九届董事会 2023 年第七次临时会议审议有关事项 的事前认可意见

长虹华意压缩机股份有限公司拟将《关于预计 2024 年度日常关联交易的议案》《关于预计 2024 年公司与四川长虹集团财务有限公司持续关联交易的议案》提交公司第九届董事会 2023 年第七次临时会议审议,根据《上市公司独立董事管理办法》及《公司章程》等有关规定,我们作为长虹华意压缩机股份有限公司独立董事,在认真查阅了相关材料及听取相关人员汇报的基础上,进行了研究讨论,提出如下认可意见:

一、《关于预计 2024 年度日常关联交易的议案》的事前认可意见

根据公司 2023 年度日常关联交易的情况以及公司 2024 年度经营计划,作为 长虹华意压缩机股份有限公司第九届董事会独立董事,我们认为《关于预计 2024 年度日常关联交易的议案》中所涉及的日常关联交易是必要的,对该议案予以认 可,同意提交公司董事会审议。

二、《关于预计 2024 年公司与四川长虹集团财务有限公司持续关联交易的 议案》的事前认可意见

根据公司与四川长虹集团财务有限公司签署为期三年的《金融服务协议》及深交所《上市公司自律监管指引第7号—交易与关联交易》的相关规定,公司对未来十二个月内与长虹财务公司之间发生的持续关联交易是必要的,交易定价公允,对该议案予以认可,同意提交公司董事会审议。

独立董事签名:

李余利 任世驰 林嵩